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Nyhedsbrev februar 2026 
 
Vi er godt i gang med forberedelserne til den kommende sæson og arbejder målrettet på flere 
fronter for at være klar til sæsonstart d. 4. april. Vinteren har været både kold og snefuld, så 
en vigtig opgave lige nu er at få banen gjort klar, så træningen kan komme i gang hurtigst 
muligt. Samtidig glæder vi os til at byde vores nye baneforvalter, Niels-Peter, velkommen, når 
han starter d. 1. marts. 
 
I nyhedsbrevet fra december 2025 orienterede vi om en ændring i antallet af heste i volterne 
ved 2100 m-løb, så der fremover kun skulle være fem heste i hver volte. Efter en nærmere 
drøftelse har bestyrelsen imidlertid besluttet fortsat at tillade op til seks heste i volterne. 
Samtidig har vi igangsat en proces med ansøgninger mv. for at få tilladelse til at flytte 
reklamevæggen længere ud, så der kan skabes bedre plads til at volte på. 
Beslutningen er truffet efter dialog med banens startpersonale, dommere samt DH Sport. Det 
har vist sig, at en ændring i antallet af heste i volterne ville medføre omkostninger til 
tilpasning af it-systemerne. 
Bestyrelsen fastholder den tidligere beslutning om at ændre autostartstedet fra 1840 m til 
1860 m. I løb for heste med en præmiesum op til 20.000 kr. samt i 3-årsmesterskabet vil 
startstedet dog fortsat være ved 1840 m. 
 
Vi glæder os til samarbejdet med vores nye forpagter, som åbner under navnet Hø & Humle. 
Som optakt til sæsonen inviterer vi til fællesmiddag fredag d. 20. marts, hvor der bliver 
lejlighed til at møde både hinanden og de nye forpagtere. Vi håber, at arrangementet kan blive 
starten på en ny tradition, så sæt allerede nu kryds i kalenderen – nærmere information følger 
snart. 
 
Hen over vinteren har vi arbejdet på at istandsætte kølerummet ved køkkenet og ombygget 
den tidligere totobod til en ny salgsbod. Her vil vi på sigt tilbyde reklameartikler og lokale 
produkter. Derudover står istandsættelse af spillehal og toiletter på vores projektliste. Disse 
tiltag hænger sammen med planerne om at etablere en ny, mere bæredygtig og økonomisk 
fordelagtig varmekilde. 
 
Afslutningsvis vil vi minde om tilmelding til den ordinære generalforsamling for 
Travselskabets medlemmer fredag d. 13. marts. Tilmelding – både til spisning og selve 
generalforsamlingen – skal ske senest den 6. marts. 
 
Vi glæder os til at byde jer velkommen til sæsonstart d. 4. april. 
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